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Vedkomande årsrapport fettutskiljar - GBNR 188/357 Gjervik Ytre 

 
Teknisk drift har motteke årsrapport for fettutskiljar ved Kvassnesvegen 3 og 5 AS (Mama Rosa) for driftsår 
2018.  
 
Tømmeoperatør har meldt i frå om at dei har inngått avtale med Kizil AS i november 2018. Dei har derfor 
ikkje utført tømming eller logging av temperatur.  
 
Avtale med tømmeopratør er inngått etter at anlegg vart teke i bruk. I tidsrommet mellom oppstart av 
anlegg og inngått avtale skal anlegg ha vore tømt 1-2 gonger og det skal ha vore utført 1 temperatur-
logging. Som abonnent på avløpstenester i Lindås kommune er Kvassnesvegen 3 og 5 AS hovudansvarleg 
for at anlegg på gbnr 188/357 stettar vilkår i gitte løyve. Vi ber Dykk om å sende inn dokumentasjon på at 
anlegg er tømt og at det er utført logging av temperatur i denne perioden.    
 
Anlegg ved Kvassnesvegen 3 og 5 AS er eit anlegg for ei verksemd som går under kategorien hamburgerbar/ 
gatekjøkken( jf. forskrift for fettutskiljar Lindås kommune). Denne typen verksemd er blant dei som har 
høgt innhald av fett i utsleppsvatn. For å sikre at anlegg får rett drift og for å hindre at fett vert ført ut på 
kommunalt nett vert det i løyve sett krav til årleg innsending av dokumentasjon på utført tømming og 
logging av temperatur.    
 
 
Frist for innsending av dokumentasjon vert sett til: Torsdag 28.03.2019. 
 
 
Førehandsvarsling og tilsyn: 
På bakgrunn av manglande rapportering ser kommunen behov for å føre tilsyn med anlegg. Føremål med 
tilsyn, er få på plass gode rapporterings- , drifts- og vedlikehaldsrutiner for anlegg. I samsvar med 
forvaltningslova § 16 gir Teknisk drift eit førehandsvarsel om tilsyn av anlegg ved gbnr 188/357. Tidspunkt 
for tilsyn vil vi komme tilbake til i eiget vedtak – Varsel om tilsyn.   
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Med helsing 
 

 

Arne Helgesen  Linda Folkestad 
Avdelingsleiar vatn og avløp saksbehandlar 
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